
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ,2 Ь2!у&____4 __________
О присвоении звания 
«Почетный гражданин 
Зауральского городского поселения»

На основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 
Зауральского городского поселения, утвержденного решением Совета 
депутатов Зауральского городского поселения от 25.05.2017г. № 96, 
ходатайств коллективов, представивших к рассмотрению кандидатуры для 
присвоения звания «Почетный гражданин Зауральского городского 
поселения», Совет депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Зауральского городского 
поселения»:

- Закурдаевой Ольге Вячеславне, председателю общества инвалидов 
Зауральского городского поселения;

- Агарковой Валентине Васильевне, участковому врачу- терапевту 
Зауральской амбулатории;

-Рухтиной Антонине Петровне, учителю химии МБОУ «СОШ №15»;
-Петровой Валентине Ивановне, члену Совета ветеранов Зауральского 

городского поселения, поэтессе Зауральского городского поселения;
-Тагарифуллину Рафису Каримовичу, ветерану железнодорожного 

транспорта.

Елава Зауральского городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

С.А. Мченская


